
25/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=899074&acao=A&tipo=t 1/3

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 (SRP) 
 

Às 16:43 horas do dia 25 de janeiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2021, referente ao
Processo nº 83388480/2020, o pregoeiro, Sr(a) HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: FILME POLIÉSTER
Descrição Complementar: Película de gelatina, fabricada em policarbonato co-extrudado, filme de poliéster cor
ROXO. Espessura aproximada de 0,08mm a 0,127mm, comprimento 50 x 60 cm. Marca de referência: Rosco do
Brasil, similar ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 53,9000 , com valor
negociado a R$ 48,9000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2021
16:43:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.235.765/0001-12, Melhor lance: R$ 53,9000, Valor Negociado: R$ 48,9000

Item: 2
Descrição: FILME POLIÉSTER
Descrição Complementar: Película de gelatina, fabricada em policarbonato co-extrudado, filme de poliéster cor
ROSA. Espessura aproximada de 0,08mm a 0,127mm, comprimento 50 x 60 cm. Marca de referência: Rosco do
Brasil, similar ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 53,9000 , com valor
negociado a R$ 48,9000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2021
16:43:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.235.765/0001-12, Melhor lance: R$ 53,9000, Valor Negociado: R$ 48,9000

Item: 3
Descrição: FILME POLIÉSTER
Descrição Complementar: Película de gelatina, fabricada em policarbonato co-extrudado, filme de poliéster cor
LILÁS. Espessura aproximada de 0,08mm a 0,127mm, comprimento 50 x 60 cm. Marca de referência: Rosco do
Brasil, similar ou de melhor qualidade.



25/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=899074&acao=A&tipo=t 2/3

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 53,9000 , com valor
negociado a R$ 48,9000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2021
16:43:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.235.765/0001-12, Melhor lance: R$ 53,9000, Valor Negociado: R$ 48,9000

Item: 4
Descrição: FILME POLIÉSTER
Descrição Complementar: Película de gelatina, fabricada em policarbonato co-extrudado, filme de poliéster cor
AZUL. Espessura aproximada de 0,08mm a 0,127mm, comprimento 50 x 60 cm. Marca de referência: Rosco do
Brasil, similar ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 53,9000 , com valor
negociado a R$ 48,9000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2021
16:43:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.235.765/0001-12, Melhor lance: R$ 53,9000, Valor Negociado: R$ 48,9000

Item: 5
Descrição: FILME POLIÉSTER
Descrição Complementar: Película de gelatina, fabricada em policarbonato co-extrudado, filme de poliéster cor
VERDE. Espessura aproximada de 0,08mm a 0,127mm, comprimento 50 x 60 cm. Marca de referência: Rosco do
Brasil, similar ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 48,9000 e a quantidade
de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2021
16:43:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.235.765/0001-12, Melhor lance: R$ 48,9000

Item: 6
Descrição: FILME POLIÉSTER
Descrição Complementar: Película de gelatina, fabricada em policarbonato co-extrudado, filme de poliéster cor
VERMELHO. Espessura aproximada de 0,08mm a 0,127mm, comprimento 50 x 60 cm. Marca de referência: Rosco do
Brasil, similar ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 48,9000 e a quantidade



25/01/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=899074&acao=A&tipo=t 3/3

de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2021
16:43:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.235.765/0001-12, Melhor lance: R$ 48,9000

Item: 7
Descrição: FILME POLIÉSTER
Descrição Complementar: Película de gelatina, fabricada em policarbonato co-extrudado, filme de poliéster cor
AMARELO. Espessura aproximada de 0,08mm a 0,127mm, comprimento 50 x 60 cm. Marca de referência: Rosco do
Brasil, similar ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 48,9000 e a quantidade
de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2021
16:43:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.235.765/0001-12, Melhor lance: R$ 48,9000

Item: 8
Descrição: FILME POLIÉSTER
Descrição Complementar: Película de gelatina, fabricada em policarbonato co-extrudado, filme de poliéster cor
LARANJA. Espessura aproximada de 0,08mm a 0,127mm, comprimento 50 x 60 cm. Marca de referência: Rosco do
Brasil, similar ou de melhor qualidade.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 48,9000 e a quantidade
de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2021
16:43:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.235.765/0001-12, Melhor lance: R$ 48,9000

Fim do documento


